

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ชัย กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท : ซ่อมแซมถนนลูกรัง สายลูกรังหมายเลข 6 (หน้าบ้านนางหลิ คล้ายเรียน) หมู่ที่ 4 ต.โพธิ์ชัย

เจ้าของอาคาร : องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ชัย

สถานที่ดำเนินการ : ถนนลูกรัง สายลูกรังหมายเลข 6 (บ้านนางหลิ คล้ายเรียน) หมู่ที่ 4 ต.โพธิ์ชัย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง/อบต.โพธิ์ชัย/กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 : จำนวน 1 แผ่น ปีงบประมาณ : พ.ศ. 2564

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มีนาคม 2564 ระยะเวลาก่อสร้าง : 7 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	81,251.33	1.3607	110,558.69	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			110,558.69	
	คิดเป็นเงินประมาณ			110,558.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง เลขที่ 137/2564 ลงวันที่ 31 มีนาคม 2564

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมชาย ทิชนพงษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานิตย์ สมทรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสืบสกุล โพธิ์วรรณ)

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา (Bill Of Quantities, BOQ)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ประมาณราคาก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรัง สายลูกรังหมายเลข 6 (หน้าบ้านนางหลี่ คล้ายเรียน) หมู่ที่ 4 ต.โพธิ์ชัย

ระยะทาง 1,400.00 ม.

สถานที่ดำเนินการ : ถนนลูกรัง สายลูกรังหมายเลข 6 (บ้านนางหลี่ คล้ายเรียน) หมู่ที่ 4 ต.โพธิ์ชัย

รายการเลขที่ :

แบบเลขที่ :

ฝ่ายประมาณ.ราคา : กองช่าง/อบต.โพธิ์ชัย/กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ปีงบประมาณ : พ.ศ. 2564

ประมาณการโดย : นายสืบสกุล โพธิ์วรรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธา อาวุโส

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : มีนาคม 2564

ระยะเวลาก่อสร้าง : 7 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ประเภทงานทาง									
1	ค่าถากถางก่อนลงลูกรัง	1,400.00	ตร.ม.	-	-	1.23	1,722.00	1,722.00	ราคาน้ำมันดีเซล
2	งานลงลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	280.00	ลบ.ม.	275.70	77,196.00	8.33	2,333.33	79,529.33	26.CO-26.99
3	งานดินถมปรับคันทาง	-	-	-	-	-	-	-	บาท/ลิตร
								81,251.33	
ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน									